АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 года №
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
от 17.05.2022 № 239-П «О порядке принятия админист }>:'...
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской облаем
решений об изменении существенных условий контрактов»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.05.2022
№ 239-П «О порядке принятия администрацией муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области решений об изменении
существенных условий контрактов» изменение, заменив в нём цифры «2024»
цифрами «2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы администрации И.М.Фролова

0 0 0 0 9 6